
AASTA TEGIJA 2020 

Majutusteenindaja kutsemeistrivõistlused 

Teema: majutusteenindaja 

AEG ja KOHT: Kopli C-õppekorpus, 04.03.2020, õppehotell (C202) 

OSALEJAD: võistlusest võivad osa võtta  Tartu KHK majutusteeninduse, 
turismiettevõtte teenindaja ja majutuskorralduse eriala õpilased, kes on 2019/2020 
õppeaastal kooli nimekirjas. 

REGISTREERIMISINFO  
Võistlejatel palume registreeruda 7. veebruariks 2020, kutseõpetaja Piret Tamm’e 
juures. 

________________________________________________ 

/ Piret Tamm, piret.tamm@khk.ee, B314/ 

 

VÕISTLUSÜLESANNE 

Numbritoa koristamine „Pidupäeva ootel“.  

Pidupäeval on kõik teistmoodi. Paneme selga pidulikud riided, kaunistame kodu, 
valmistame midagi maitsvat. Ka hotellis on pidupäeval kõik teistmoodi. Eriti kui tulemas 
on sünnipäev. Sina otsustad, milline on sünnipäevarüüs hotelli numbrituba. Täpsemat 
informatsiooni saad õpetaja Piret Tamm´elt. 

VÕISTLUSTE AJAKAVA JA ÜLESANDED  

Võistluste ajakava 

 Võistluspäeva algus kell 9.30 
 Lõunasöök 12.00 – 13.00 
 Võistluspäeva orienteeruv lõpuaeg kell 15.00 

Võistlusülesanded: 

1. Numbritoas voodi korrastamine aja peale: Võistleja ülesandeks on numbritoa 
ühelt voodilt kasutatud pesu eemaldamine, puhta pesuga voodi korrastamine ja 
voodi kaunistamine pidupäevaks võistleja loodud kavandi põhjal. Ülesanne 
sooritatakse aja peale. Maksimaalselt lubatakse voodit korrastada 15 minutit 

2. Käterätikute voltimine: Võistleja ülesandeks on kahest käterätikust ja kahest 
vannilinast kahe ühesuguse kujundi ühesuguse tehnikaga voltimine.  Ülesande 
sooritamiseks on aega 10 minutit. 

3. Vaiba puhastamine tolmuimejaga: Võistleja ülesandeks on puhastada vaip 
tolmuimeja abil mustusest.  Ülesande sooritamiseks on aega 10 minutit.        

 



Kodutöö.  
Voodi korrastamiseks kavandi koostamine: Võistleja joonistab/kujundab kodutööna 
kavandi padja või patjade, teki, voodikatte paigutamisest voodile, valmistab ette ja 
võtab kaasa voodi kaunistamiseks sobiliku kaunistuselemendi. Võistleja esitab 
kodutöö kavandi võistluse alguses hindamiskomisjonile. 
Tervituskaardi koostamine: Võistleja koostab kodutööna külalise tervitamiseks 
tervituskaardi, mis paigutatakse võistluse ajal korrastatud voodile. Tervituskaardi 
koostamisel võib kasutada arvutit või joonistada/kirjutada ise. Tervituskaardi stiil peab 
sobima voodi kujunduse stiiliga. Vajaliku materjali (paberi, pliiatsi) puudumise korral 
palun pöörduda õpetaja Aina Rüütel´i  poole. 

HINDAMINE  

Võistlust hindab hindamiskomisjon. Võistlustöid hinnatakse lähtuvalt kindlaks 
määratud hindamiskriteeriumidest. 
Hindamiskriteeriumid: 

 Võistleja korrastab numbritoa voodi ergonoomiliselt õigete töövõtetega 
mahtudes etteantud aega 

 Võistleja voldib kahest käterätikust ja kahest vannilinast kaks ühesugust 
fantaasiarikast kujundit etteantud aja jooksul 

 Võistleja puhastab vaiba tolmuimejaga, kasutades ergonoomiliselt sobivat 
töövõtet ning mahtudes etteantud aega 

 Võistleja on koostanud voodi korrastamise kavandi ja kasutanud 
voodi  kaunistamisel kaunistuselementi 

 Võistleja on koostanud tervituskaardi külastaja tervitamiseks mõeldud sobiliku 
sõnumiga ja kasutab tervituskaarti numbritoas. 

Hindamiskomisjoni kuuluvad erialaõpetajad, vilistlased ja tööandja. 

AUTASUSTAMINE: 6.03.2020 kell 12.00 Kopli 1B konverentsisaalis 

  


